КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.06.2015 г.  №  57
                 г. Куртамыш

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Администрации Куртамышского района

           В соответствии с Законом Курганской области от 27.02.2015 г. № 3 «О внесении изменений в Закон Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», статьей 38.1. Устава Куртамышского района, решением Куртамышской районной Думы от 18.12.2014 г. № 57 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 24.06.2010 г. №21 «Об утверждении структуры Администрации Куртамышского района», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере градостроительной деятельности,  Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. В приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 03.07. 2012 г. №40  «Об утверждении Административного регламента предоставления  Администрацией Куртамышского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков» внести следующие изменения:

1) в тексте приложения слова «в лице сектора архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района (далее - Сектор)» заменить словами «в лице уполномоченного органа Администрации Куртамышского района в сфере градостроительной деятельности (далее - Уполномоченный орган)», слово «Сектор» заменить словами «Уполномоченный орган» в соответствующих падежах;

2) Раздел V приложения к  постановлению дополнить пунктом 91 следующего содержания: «91. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения, предусмотренного статьей 25.17 Закона Курганской области от 20.11.1995 г. № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб в Администрации Куртамышского района, незамедлительно направляет соответствующие материалы должностному лицу, уполномоченному на составление протоколов об административных правонарушениях.».

         2. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 03.07. 2012 г. №40  «Об утверждении Административного регламента предоставления  Администрацией Куртамышского района муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:

1) в тексте приложения слова «в лице сектора архитектуры и строительства Администрации Куртамышского района (далее - Сектор)» заменить словами «в лице уполномоченного органа Администрации Куртамышского района в сфере градостроительной деятельности (далее - Уполномоченный орган)», слово «Сектор» заменить словами «Уполномоченный орган» в соответствующих падежах;

2) Раздел V приложения к  постановлению дополнить пунктом 91 следующего содержания: «91. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения, предусмотренного статьей 25.17 Закона Курганской области от 20.11.1995 г. № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб в Администрации Куртамышского района, незамедлительно направляет соответствующие материалы должностному лицу, уполномоченному на составление протоколов об административных правонарушениях.».

             3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

           4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

           5.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Максунова А.В.

  Глава Куртамышского района                                                             С.Г. Куликовских
Ярославцев А.М.
21192
Разослано по списку (см. на обороте)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления  Администрации  Куртамышского района «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Администрации Куртамышского района»
1. Служба организационной работы
и делопроизводства Администрации

Куртамышского района

                                - 1

2. Служба информационных технологий

Администрации Куртамышского района
                                - 1

2. Отдел строительства, жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта и связи
Администрации Куртамышского района
- 1

                                                       Итого:

- 3
Ярославцев А.М.
2-11-92
       ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:
Главный специалист отдела строительства,

жилищно-коммунального хозяйства, транспорта
и связи Администрации Куртамышского района                        А.М. Ярославцев
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

       Первый заместитель
       Главы Куртамышского района                                                          А.В. Максунов
Главный специалист сектора правовой работы,

муниципальной службы и противодействия

коррупции Администрации Куртамышского района
           С.В. Килязов

Ведущий специалист службы

организационной работы и делопроизводства

Администрации Куртамышского района                                       М.А. Колупаева

И.о. управляющего делами - руководителя аппарата

Администрации Куртамышского района                                           Г.В. Булатова